
Na temelju članka 21. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (N.N. br. 94/2013 i 73/2017) i 
članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 10/09 i 07/13), 
Općinsko vijeće općine Oriovac na 4.sjednici dana 23.11.2017.godine donosi

ODLUKU
o donošenju Plana gospodarenja otpadom općine Oriovac 

za razdoblje 2017. – 2022.godine.

I.

Donosi se Plan gospodarenja otpadom općine Oriovac za razdoblje 2017.-2022.godine.
Plan gospodarenja otpadom općine Oriovac za razdoblje 2017.-2022.godine nalazi se u privitku ove 
Odluke i njezin je sastavni dio.

II.

Zadužuje se Načelnik općine da o donošenju ove Odluke upozna sva relevantna tijela koja sudjeluju u 
provedbi Plana iz točke I. ove Odluke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske 
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/83
Urbroj: 2178/10-01-17-1
Oriovac,  23.11.2017.godine.

                                                                                         PREDSJEDNIK VIJEĆA
                                                                                            OPĆINE ORIOVAC
                                                                                                                                                            
                                                                                           Josip Jagodar, mag.edu.                     


